02全静実委第 15号

令和２年５月２０日

全国健康福祉祭静岡市実行委員会

委員各位

全国健康福祉祭静岡市実行委員会

委員長  遠藤 日出夫

（事務局 公益財団法人しずおか健康長寿財団）

   「ねんりんピック岐阜２０２０」への参加申込みについて

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

日ごろ、当財団の事業への格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、去る２月２１日開催の全国健康福祉祭静岡市実行委員会におきましては、本

年度の選手選考及び派遣等の基本方針を決定いただきありがとうございました。

「ねんりんピック岐阜２０２０」の関連書類を送付いたしますので、御多忙のとこ

ろ誠に恐縮ですが下記のとおり、取りまとめをお願いいたします。

記

１ 各種提出書類及び参考資料

No. 項目 数量 依頼事項等

１
参加申込書（種目別）

※氏名のみ記入

１枚

※手書き

No.１～No.４までの

提出期限 ： ７月３日（金）

※予選会の延期などで、提出が期限

よりも遅くなる場合、事務局に事

前連絡していただいた上で、参加

者決定後速やかに提出願います。

提出先 ：しずおか健康長寿財団

※健康等に関する誓約書は各選手に配

布し、記入を依頼してください。

２

ねんりんピック岐阜 2020

宿泊・輸送・ユニフォーム

申込書

１枚

※手書きまたは

ダウンロード入力

３
健康等に関する誓約書

（記入例付） ※新様式

派遣選手

数分

４
ねんりんピック 静岡市ユニフ

ォーム注文票（様式１）

派遣選手

数分

５ 種目別開催要領（冊子） １部
今回送る１部は代表者保管用です。

※６月上旬に製本されたものを４部送付します

６
宿泊・弁当・交通・観光のご案内

（国内旅行保険 契約概要のご説明）
１部 代表者保管用

（注） ①提出書類の書式の電子データ（１を除く）は当財団ホームページから

ダウンロードができます。

      ②上記の申込みに係る参加者負担金は財団経由で支払います。直接支払

はしないでください。後日財団から別途指示します。

      ③現時点では、通常開催（岐阜県発表）の予定ですが、新型コロナウイ

ルスの影響で、今後変更となる可能性があります。

≪留意事項≫

１ 提出について

（１）「参加申込書（種目別）」・「健康等に関する誓約書」

①「参加申込書（種目別）」はグレー部分以外の欄に手書きで記載してください

②「健康等に関する誓約書」は各選手に記載（直筆）してもらってください

①と②ともに郵送にて当財団に提出ください。※俳句除く

（２）「ねんりんピック岐阜 2020 宿泊・輸送・ユニフォーム申込書」

当財団ホームページ（http://www.sukoyaka.or.jp/）からダウンロードしたファ

イルに直接データを入力して頂き、そのデータを当財団に送ってください（メール）。

なお、パソコン環境がない場合は、別添の用紙に手書きで記載し、郵送してくだ

さい。※俳句も含む全競技

 ※（１）の様式は選手のみです。（２）の様式は選手と同行者（家族等、該当する

場合のみ）も入力・記載願います。応援のみの同行者には財団の補助金はでま

せん（その種目の運営上で同行が必要な場合は、補助を認める場合があります）。

２ １０月３０日（金）出発日  各選手乗車駅について

出発は選手団全員で開催地に向かいます（単独行動は認めません）。

  交通手段は貸切バスとなりますので、各選手における最寄りの乗車駅の記入も忘

れず依頼してください。 ※清水駅・静岡駅のいずれかを入力

３ ユニフォームについて

  サイズで発注しますので、注文票（個票）の希望サイズを入力ください。試着希

望の方は試着の際、最終サイズを決定します。決定後の取消・サイズ変更はでき

ません。

  ※試着会は、ユニフォーム注文票を参照願います。

４ 宿泊ホテルについて

（１）１０月３０日（金）

   ①ホテル名古屋ガーデンパレス

   ②ダイワロイヤルホテルＤ－ＣＩＴＹ名古屋納屋橋

③くれたけインプレミアム名古屋納屋橋

④ダイワロイネットホテル名古屋駅前    ※いずれも予定

 に分宿予定（原則シングルルーム、ツイン等もあり）

   ※愛知県（名古屋市内）です。財団で手配済みです

   結団式（懇親会、全員出席）はホテル名古屋ガーデンパレスとなります。

   宿泊・懇親会込みで 18,000円程度を予定しています。

（２）１０月３１日（土）以降

   宿泊輸送センターで割振ります（９月上旬頃にホテルが決まります）

   別紙の表から希望のランクを選択願います。表示価格は１泊２食（夜・朝）の

価格です。

   標準的なレベルはＢ（15,000 円）・Ｃ（14,000 円）と考えてください。設備

等を重視する場合は、Ｂ・Ｃ以上を選択することをお勧めします。（注１）が記

載されているホテルは夕食が館外での提供となります。

   なお、Ｄ（13,000円）以下は、設備面等で宿泊者が満足いただけないことが過

去にありましたのでお勧めしません。ランク選択には十分御留意願います。

５ その他

①「観光ツアーのご案内」の申し込みは、観光ツアーセンター・宿泊輸送センタ

ーへ直接ＦＡＸまたはメールしてください。申込後、支払書が送られてきます

が、直接お支払ください。

     ※観光ツアーは当財団を経由しません。

②派遣人数・参加経費等の取り扱い、今後の事務手続き等の詳細は２月２１日開

催時に配付した実行委員会資料を参考にしてください。

③令和２年８月６日（木）午後２時から、県総合社会福祉会館 703会議室（静岡

市葵区駿府町 1-70）に「チーム代表者連絡会議」を県代表と合同で開催する予

定です。

    ※会議については後日通知します。

     ※今年度からチーム代表者にあらかじめ行程等の詳細を説明する上記会

議を開催します。

申し込み先・提出先

   （公財）しずおか健康長寿財団

健康増進生きがい推進課  担当：高林・粉川・齋藤

〒４２２－０８５６  静岡市葵区駿府町１－７０

       ＴＥＬ：０５４－２５３－４２２１

ＦＡＸ：０５４－２５３－４２２２

携 帯：０８０－２６３７－２４０９

E-mail：y-takabayashi●sukoyaka.or.jp

        ●は＠です

    ※出張等で不在が多いため、携帯またはメールにお問合せください